АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 22.11.2018 № 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии

муниципального образования - городской округ город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.11.2018

№ 4557 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 14.12.2018 № 4904, от 03.04.2019 № 1183, от 14.06.2019 № 2069,

от 29.10.2019 № 4470, от 20.03.2020 № 1156) следующие изменения:

- ввести в состав антитеррористической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Сосунова Кирилла Олеговича - начальника управления

по физической культуре и массовому спорту, Фурфурака Юрия Анатольевича - начальника

управления благоустройства города.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Е.Б. Сорокина